产品代理商合同范本
甲方：
乙方：
为搞好产品的市场销售管理工作，保护双方的合法权益，甲、乙双方本着平等自愿、互惠互利的原则,经友好协商,就产品代理销售有关问题达成如下协议：
一、甲方授权乙方在_____________成为甲方产品_____________的独家经销商，乙方必须严格遵守甲方相关政策和规定。
二、经销品种、零售价、代理价、首次提货量等：
品名
规格
零售价(元)
代理价(元)
首次提货量(件)
三、甲方的责权：
1.甲方负责提供质量合格的产品以及销售产品的合法手续。
2.合同期内甲方保证不在乙方销售区域内销售乙方经销的产品，确保乙方的独家经销权，有义务协助乙方查处外区域向乙方区域内的冲货问题。
3.甲方承担产品运输至乙方经销地的运输费用。
.合同签订后，乙方如在六天内不提货，甲方有权取消乙方在约定区域内的代理权。
5.为严格规范市场，保护代理商利益，甲方实行市场保证金收取制度。市场保证金_____元，合同期满或双方同意终止合同时，乙方退还产品营销手续及委托手续，并在三个月后未发现乙方向其它区域冲货，甲方返还乙方保证金。
四、乙方的责权：
1.乙方负责产品在约定区域的市场开发与销售，并承担销售过程中的一切费用.
2.未经甲方同意，乙方只能在该地区经销，不得以任何理由跨越区域进行销售活动，否则，甲方有权停止供货并取消代理，经销资格，除扣除市场保证金外，乙方还应赔偿被侵地区经销商的一切损失。赔偿标准为(批发价-供货价)×2倍冲货量
3.乙方在销售过程中必须遵纪守法，一切触犯法律及违规行为等，责任由乙方自负。
.乙方拥有甲方其它产品在约定区域内优先代理权。
五、奖励政策：
甲乙双方根据政策规定：乙方一次性提货___件返___件，乙方全年任务量为___件，完成年任务量奖励5%的货物;所奖励货物，不计入任务量。
六、结算方式：产品一律执行款到发货。
七、发货方式：
甲方在收到乙方货款三日内发货，甲方负责将经销合同的商品在规定时间内(七日)发往乙方指定地点，甲方如果超出规定时间(非人力不可抗拒因素除外)，甲方将为乙方补尝销售损失，乙方须在货到后三天内验收查实有关货物数量和质量，如有异议，乙方须在货到后三天内书面提出，否则，甲方不予受理和解决。如乙方需货量大(一次性提货100件以上)，应提前10天向甲方提供书面要货计划。
八、与本协议有关的或因本协议所发生的一切争议，双方应首先通过友好协商解决争议，协商不成，按合同法有关规定处理。
九、合同壹式两份，甲乙双方各执壹份，双方签字盖章后方可生效。
合同未尽事宜由甲乙双方协商,并用书面形式加以补充，补充合同与本合同有相等的法律效力。
有效期自_______年____月____日至______年____月____日.
甲方：
签字：(盖章)
地址：
电话：
邮编：
乙方：(身份证号码)
签字：(按食指手印)
地址：
电话：
邮编：